EXTERNA, SECAGEM RÁPIDA. 
EMBALAGEM: LATA COM 18 
LITROS. COM DADOS DE 
IDENTIFICAÇÃO DE 
IDENTIFICAÇÃO DO 
PRODUTO, MARCA DO 
FABRICANTE, DATA DE 
FABRICAÇÃO 
E PRAZO DE VALIDADE. 
CORES VARIADAS.

HIDRACOR
170,50

LT 1203

RS 33.000,00TOTAL

VALOR TOTAL = R$ 100.550,00 (cem mil, quinhentos e cinquenta reais).

1.2 - Os produtos/serviços constantes nesta Ata de Registro de Preços poderão não ser 
solicitados pelo Município. Quando solicitados, serão entregues pela CONTRATADA 
acima identificada, mediante emissão e recebimento pela DETENTORA da NOTA DE